
求職申込書配布③

求職申込締切③

登校日　　TSHR
オープンハイスクール準備
オープンハイスクール

SC来校

同窓会総会

教育課程委員会

全国高Ｐ連大会
夏期個別補習（下旬）

3 土

8月

1 木

2 金

4 日

5 月

6 火

12 月 振替休日

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 山の日

13 火

14 水

15 木

16 金

22 木

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

学校閉鎖（10日～14日）


